quatinus super premissis inquiras auotoritate nostra di- 

ligentius veritatem et si per inquisitionem hujusmodi ita 

esse repereris super quo tuam conscientiam oneramus, 

matrimonium predietum fuisse et esse nullum predicta. 

auctoritate deelares. Datum Florentie Kalendis lulii anno- 

Tereio. 
Franciseus XXX Deagello. 

XXI. 

1420 Iulie 1. Papa Martin V. acordă nişte in- 

dulgenţe tuturor acelora, cari, după ce sau spo- 

vedii, vizitează în anumite sărbători şi zile bi- 

serica catedrală din Baia cu hramul Sf. Petru şi 
Pavel şi al Sf. Caterine, şi contribuesc ceva pen- 
tru conservarea zisei biserici 1). 

Reg. Lateran 208. Fol. 116. (verso) (Martin. V). 

Martinus ete. Universis presentes litteras inspecturis. 
Christi fidelibus ete. Salutem ete. Licet is ete. Cupientes. 
igitur ut ecolesia Moldaviensis que in honore et sub vo- 
cabulo beatorum Petri et Pauli Apostolorum neenon sancte. 

Catherine virginis dedicata existit congruis honoribus. 

frequentetur, et ut Christi fideles qui in partibus illis no- 
viter ad fidem catholieam sunt conversi eo libentius causa 
devotionis confluant ad eandem, et ad conservationis ip- 

sius manus promptius porrigant adjutrices quo ex hoc: 

1) Document publicat mai întâiu de Eubel în Râmische Quartal- 

schriit, 1898, pag. 122, 7
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ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se re- 
fertos de Omnipotentis Dei gratia et predictorum Petri 
et Pauli Apostolorum ejus auotoritate confisi omnibus 
vere penitentibus et confessis qui in Nativitatis, Circum- 
cisionis, Epyphanie, Resurrectionis, Ascensionis et Cor- 
poris Domini Nostri Ihesu Christi ae Penthecostes, neenon 
Nativitatis, Annunciationis, Purificationis et Assumptionis 
beate Marie Virginis, et Nativitatis beati lohannis Bap- 
tiste et dictorum apostolorum Petri et Pauli, neenon ip- 
sius ecelesie dedieationis festivitatibus ac in celebritate Om- 
nium Sanctorum et per ipsarum Nativitatis Epyphanie 
Resurrectionis Ascensionis et Corporis Domini, ae Nati- 
vitatis et Assumptionis beate Marie et Nativitatis Sancti 
Johannis et Apostolorum Petri et Pauli predictorum fes- 
tivitatum octavas, et per sex dies dictam festivitatem 
Penthecostes imediate sequentes prefatem ecelesiam de- 
vote visitaverint annuatim, et ad conservationem hujus- 
modi manus porrexerint adjutrices ut prefertur, singulis, 
videlicet festivitatum et celebritatis tres annos et totidem 
quadragenas, Oectavarum vero et sex dierum predicto- 
rum diebus quibus dictam ecelesiam devote visitaverint et 
ad conservationem hujusnodi manus porrexerint ut pre- 
fertur centum dies injunetis eis penitentiis misericorditer 
relaxamus. Presentibus post decennium minime valituris, 
Volumus autem quod si alias visitantibus dictam ecele- 
siam et ad ejus reparationem seu conservationem manus 
porrigentibus adjutrices aut inibi pias elemosinas erogan- 
tibus seu alias aliqua alia indulgentia in perpetuum vel 
ad certum tempus nondum elapsum duratura per nos con- 
cessa fuerit, presentes littere nullius existant roboris vel 
momentţi. Datum Florentie Kalendis Iulii. Anno Tercio.
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XXII.